
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1738 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ............................................................................................ 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº009/2022 ..................................................................................... 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº010/2022 ..................................................................................... 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1738 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EXTRATO DE CONTRATO Nº009/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº009/2022 

 

REFERENTE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 006/2022- AMSC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

VALDAR MOVEIS LTDA 

CNPJ 75.923.185/0025-82 

 

OBJETO:  

AQUISIÇÃO DE MAQUINA DE LAVAR ROUPA, PARA O CENTRO DE SAÚDE ANESIO 

MILIATI. 

 

VALOR CONTRATADO:  

R$2.498,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

29/06/2022 

 

DATA DA ASSINATURA: 

30/06/2022 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2022 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1738 - 3 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

EXTRATO DE CONTRATO Nº010/2022 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº010/2022 

 

REFERENTE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 007/2022- AMSC 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

MICHEL JOSE MIKCHA DA SILVA 

CNPJ 30.028.082/0001-43 

 

OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO SERVIÇO DE 

COMUNICAÇÃO SOCIAL, COM OBJETIVO DE ELABORAR E GERENCIAR INFORMATIVOS 

NAS MIDIAS SOCIAIS DO MUNICIPIO DE CAMBIRA RELACIONADAS AO CORONAVIRUS, 

CAMPANHAS DE VACINAÇÃO, COMBATE A DENGUE E DEMAIS AÇOES DE SAÚDE QUE SE 

FIZEREM NECESSARIAS. 

 

VALOR CONTRATADO:  

R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

29/06/2022 

 

DATA DA ASSINATURA: 

01/07/2022 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2022-07-01T15:37:28-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




